Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BTW67-1000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BTW67-1000 Details PDF
BTW67-1000
Hersteller-Teilenummer: BTW67-1000
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: IC SCR 50A 1000V RD91-3
Datenblätter: BTW67-1000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BTW67-1000
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung IC SCR 50A 1000V RD91-3
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 1600 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse RD-91
Supplier Device-Gehäuse RD91
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 150mA
Spannung - Aus-Zustand 1000V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 1.3V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 80mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 1.9V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 32A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 50A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 10µA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 580A, 610A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Bulk
BTW67-200
STMicroelectronics
SCR 50A 200V RD-91
BTW671000
ST
IGBT Modules
BTW66-600
IGBT Module
IGBT Modules
BTW67-600
STMicroelectronics
IC SCR 50A 600V RD91-3
BTW42-600R
PHIPLIPS
IGBT Modules
BTW38-600R
PHILIPS
IGBT Modules
BTW66-100
ST
IGBT Modules
BTW67-1200
ST
BTW67-1200 ST
18121C183KAT2A 1SMA5941BT3 70HFR120 AP1506T5RL BAS16SH6727
BL9193-12BAPRN BTW30-1000 BTW38-600R BTW42-600R BTW66-100
BTW66-600 BTW67-600 BTW671000 BTW68-1200 BTW68-600
BTW68-800 BTW68-800RG BTW69-1200 BTW69-200NS BTW69-600RG
BTW69-800 CM25MDL-24H CYW3110XC FJPF9020 GBPC3506W
GRM1885C1H9R9DZ01D GRM188R61E475ME11D IRF8714GTRPBF KA5M0165RYDTU LD2985AM28TR
M0130SL200 M27C256B-12F1 MAX3892EGH-TD MAX5202AEUB+T NC7SZ332L
NJM2871AF03 PH150F280-3/HKM PHM1001AC7 SN74LS08MEL SN761663DGKRG4
STGF19NC60KD TC58NVG0S3HBAI6 TLV810MDBZR TLZ9V1A-GS08 TPS2062ADRBR
TV06B600J-HF UQCSVA6R8CAT2A\500 VI-21M-CU VUO125-18NO7 Z0109WN135